Processo Seletivo para a função de Diretor Escolar – 006/2025

A Coordenadora da Unidade Regional de Ensino de Itapevi, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas, nos termos do Edital nº

006/2025 – Processo seletivo para função de Diretor Escolar:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

NOME

REINALDO DE SOUSA LIMA

ROSEMARY DUQUE DA SILVA AMORIM

ELISANDRA RODRIGUES DE SENA

MAURICIO SOARES AGUILLAR

PATRICIA DA SILVA COSTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

CFP e MOTIVO DO INDEFERIMENTO

279.198.218-35 – Categoria “O” – legislação não permite

082.407.698-29 - Houve cessação de Diretor Escolar dentro do prazo de 01 ano

                                                                         Itapevi, 01 de setembro de 2025

MILENA RODRIGUES FURTADO GARZESI

COORDENADORA DA URE ITAPEVI